
Lys & smakfull 2‑roms som vender  
mot rolig bakgård - Moderne  
standard (2018)- Varmtvann inkl.-  
Ingen dok.avg. 

Rathkes gate 9A, 0558 OSLO



2 Rathkes gate 9A

Ditt neste hjem? 

Vi har gleden av å ønske velkommen til denne flotte leiligheten i  
Rathkes Gate 9A!

Dette er en lys og smakfull 2‑roms midt i hjertet av Grünerløkka.  
Leiligheten er fra 2018 og har en gjennomgående god standard.  
Leiligheten ligger fint til i 1. etasje og har kun vinduer inn mot stille og  
skjermet bakgård. God og luftig planløsning med flere soner i  
oppholdsrom. 

Fantastisk beliggenhet i enveiskjørt gate nedenfor Sofienbergparken.  
Her finner du et rikt utvalg av koselige kaféer, anerkjente restauranter  
og spennende vinbarer, perfekt for enhver anledning. 

Høydepunkter: 
‑God planløsning
‑Moderne standard fra 2018
‑Bygg totalrenovert i 2018
‑Skjermet 1. etg i indre gårdsrom
‑ Store tre-lags vinduer
‑ Rolig & sentral beliggenhet
‑ Kort vei til kollektiv transport
‑ V.vann & fyring ink

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 491 350,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 988,‑
Selger:	 Vegard Dammen Andersen
	 Kajsa Marcusdotter Aasen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2018
BRA‑i/   BRA Total	  44/   47 kvm
Tomtstr.:	 530.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 228, bnr. 665
Andelsnr.:	 1
Oppdragsnr.:	 1008250265

Even Vestreng
Eiendomsmeglerfullmektig /    Partner

Mobil	 980 92 775
E‑post	 Even.vestreng@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 44 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 44 m² Entré, bad, kjøkken, stue, soverom, omkledningsrom
BRA‑e: 3 m² Bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet er beregnet ut ifra oppmåling på stedet inkl. Sjakter og innkassinger. Så lenge  
rommene er målbare og innredet til sitt formål kan man ta med rommene i p‑rom. Etter  
areal retningslinjene er det bruken som er avgjørende og ikke hva de er godkjent som.

Takøyde ca 238 cm(stue).
Leiligheten har/   disponerer en kjellerbod(merket 101) i felles avlåst rom, størrelse ca.  
2,6 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
530.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er pent opparbeidet. 

Beliggenhet
Velkommen til Rathkes Gate 9A! 

Grünerløkka har de siste årene etablert seg til å bli en av de mest populære bydelene i  
Oslo, og er stadig i utvikling. Her er det kort avstand til Ringen kino og kort gå avstand  
fra sentrale Olaf Ryes Plass og Sofienbergparken. På Grünerløkka finner du flere  
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hyggelige parkområder, populære restauranter og cafèer. Olaf Ryes plass er kjent for  
sine markedsdager med sitt yrende folkeliv. Dette er dager man må få med seg som  
beboer av Grünerløkka! Ikke minst har man også handlegaten i Markveien med en  
rekke servicetilbud. Her finner du alt fra kjente kjedebutikker til stilige nisje butikker.

Området høster en rekke av Oslos beste restauranter og butikker. Populære  
restauranter i området som er verdt et besøk er blant annet Bønder i Byen,  
Ostebutikken, Le Benjamin, Trattoria populare og Nedre Foss Gård. Her finner du også  
en rekke kafeer/    bakerier, blant annet Kaffebrenneriet, WB Samson, Sunt og godt,  
Espresso House og Godt brød.

I kort avstand fra leiligheten ligger Birkelunden og Sofienbergparken som er et yndet  
sted for å lese en god bok eller være sammen med gode venner. Birkelunden er særlig  
kjent for sitt eget "Birkelunden bruktmarked" som finner sted hver søndag.  
Sofienbergparken finner du ca 3 minutters gange fra leiligheten. Dette er parken som  
passer for alle aldere! Parken tilbyr fasiliteter som bordtennisbord, egen lekeplass med  
drikkevannspunkt, fontene ved Sofienberggata/    Toftes gate, bysykkelstasjon ved  
Sofienberggata/    Toftes gate og Grillautomater. Det er også her satt opp  
minigjenbruksstasjon for levering av mindre mengder avfall.
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